みやき上峰有機農業推進協議会　会長　あて

月 日

（注意事項）

・一時預かりを利用される場合は、必ずこの申請書に記入して当日持参してください。

・預かり時に、体調不良（37度以上の発熱等）や事故が発生した場合は、保護者に方に連絡しますので

　必ず連絡先をお知らせください。

・「おやつ」や「オムツ」、昼寝用のタオルケット等、保育に必要なものは各自持参してください。

・使用済みのオムツなどは、お持ち帰りください。ご協力よろしくお願いいたします。

好きな
おもちゃ

水分補給

アレルギー その他

く　せ 昼　寝

泣いたとき
の対応

排　泄

お　子　様　に　関　す　る　情　報

好きな遊び おむつ

ニックネー
ム

食　事

利用日 2024　年　　９月　　１日　（日曜日）

利用時間 時　　　　分　～　　　時　　　　分　　（　　　　時間　　　　分）

緊急連絡先

氏　名 続　柄 電　話　番　号

①

②

児　童
カ　ナ 男 　年齢

氏　名 女 　　　　　　　歳　　　　か月

一　時　預　り　利　用　申　請　書

2024年

下記のとおり一時預り事業の利用をしたいので申請します。

保護者
（申請者）

住　所

カ　ナ 電話番号（当日つながる番号を記載）

　　　　　　－　　　　　－氏　名